
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от      30.05.2025 г.               № 31 
                с. Иванчиково 
 
 

Об утверждении информационного 

сообщения 

 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения», Уставом муниципального образования «Иванчиковский 

сельсовет» Льговского района Курской области и Постановлением 

Администрации Иванчиковского сельсовет Льговского района Курской 

области от 22.05.2025 г. № 30 «О проведении аукциона в электронной форме 

на право заключения договоров аренды земельных участков» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о проведении 

аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды 

земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, 

находящихся в собственности муниципального образования «Иванчиковский 

сельсовет» Льговского района Курской области, двумя лотами: 

лот № 1: земельный участок с кадастровым номером 46:13:130406:144, 

площадью 254728+/-4416, вид разрешенного использования – для 

сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Курская 

область, Льговский район, Иванчиковский сельсовет; 

лот № 2: земельный участок с кадастровым номером 46:13:130401:124, 

площадью 93954+/-2682, вид разрешенного использования – для 

сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Курская 

область, Льговский район, Иванчиковский сельсовет, 

(далее – земельные участки). 

2. К информационному сообщению о проведении аукциона в 

электронной форме прилагается форма заявки на участие в аукционе, 

проекты договоров аренды земельных участков вместе с актами приема-

передачи. 

 



3. Временной комиссии по проведению аукциона в электронной 

форме на право заключения договоров аренды земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования «Иванчиковский 

сельсовет» Льговского района Курской области (Полянской Л.А.) обеспечить 

опубликование информации о проведении аукциона в электронной форме на 

право заключения договоров аренды земельных участков на официальном 

сайте Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района 

Курской области https://ivanchikovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети 

Интернет в установленном порядке. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Администрации 

Иванчиковского сельсовета 

Льговского района                                                                              А.Н. Киреев 

 

https://ivanchikovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

